3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2021             	№ 10-1343

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 19.10.2021 №10-1281 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов в виде кредитных линий для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств муниципального образования Щекинский район»

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 15.04.2021 №4-470 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов, длительность производственного цикла выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 19.10.2021 №10-1281 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов в виде кредитных линий для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Установить предельный срок оказания банковских услуг по предоставлению кредитов в виде кредитных линий для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств муниципального образования Щекинский район - 5 лет. Установить 2025 год предельным сроком возврата кредитов в сумме 35000000,0 (Тридцать пять миллионов) рублей.»;
1.2. Пункт 5 дополнить текстом следующего содержания:
«2025 год – 0,00 (Ноль) рублей.
Предельный объем средств, предусмотренных на выполнение долгосрочных муниципальных контрактов на оказание банковских услуг по предоставлению кредитов в виде кредитных линий для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств муниципального образования Щекинский район, подлежит корректировке с учетом осуществления фактической выборки кредита.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
О.А. Лукинова
Е.Н. Афанасьева
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Мухина Светлана Николаевна,
тел.(48751)5-25-40

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 19.10.2021 №10-1281 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов в виде кредитных линий для финансирования дефицита бюджета и погашения муниципальных долговых обязательств муниципального образования Щекинский район»
image2.emf
2   –   0 07

oleObject1.bin
2 – 007

image1.png